MCFX4USB52BK 8432471144419
5.2a
x4
Accesorios de telefonía / Carga
Cargador de viaje
incluyeespecificaciones ventajas
cargador de red
4 x USB
5.2 Amperios (salida)
4 puertos de salida USB
control de carga inteligente
carga rápida
USB universal
 y Output (x4): DC 5 V/5.2 A
 y Input: AC 100 - 240 V | FQ: 50/60 Hz
 y Sistema de carga inteligente
 y Indicador LED de carga
 y Tamaño: 95 x 75 x 29 mm
 y Peso: 82 g
 y Cargador de red 5.2 A con 4
salidas USB universales.
 y Manual de usuario.
 y Carga rápida hasta 5.2 A
para smartphones, tablets y
dispositivos compatibles.
 y Carga hasta 4 dispositivos a la vez (el
amperaje se divide tantas veces como
dispositvos se carguen simultáneamente).
 y Acabados de gran calidad, con
componentes reforzados.
LED DE
CARGA
SISTEMA
DE CARGA
INTELIGENTE
4x
SALIDAS
USB
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 105 x 210 x 35 mm  115 g
Caja inner 5 120 x 225 x 225 mm 690 g
Caja master 60 390 x 480 x 480 mm 9,3 kg